[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]от 11 марта  2025 года № 78
р.п. Озинки
О внесении изменений в постановление администрации Озинского муниципального района от 15 января 2025 года № 17

В соответствии с требованием ч.1 ст. 50 УК РФ, ст.39 УИК РФ, Постановления Правительства Саратовской области от 20.11.2013 г. № 646-П  Государственная программа Саратовской области "Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма и противодействие незаконному обороту наркотических средств", в целях обеспечения порядка исполнения наказания в виде  исправительных работ, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Озинского муниципального района от 15 января 2025 года № 17 «Об определении рабочих мест на предприятиях и в организациях, расположенных на территории Озинского муниципального района, для граждан, осужденных по приговору суда к отбыванию наказания в виде исправительных работ в 2025 году»   следующее изменения:
1.1. «В пункт 1.6. Озинское муниципальное образование добавить строку следующего содержания:
- ООО «Карьерпромстрой ОКСМ».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Первый заместитель
главы администрации
Озинского муниципального района		                               Д.В. Перин

image1.png